
UCHWAŁA NR XXVII/187/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/147/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 08 listopada 2016 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2016r. poz. 930) Rada Gminy Słupia (Konecka) uchwala, co następuje:

§ 1. W Rozdziale I w § 1 uchwały Nr XXIII/147/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 08 listopada 
2016 roku dodaje się literę n) o następującym brzmieniu: ,,ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXIII/147/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 08 listopada 
2016 roku pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia (Konecka)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 108B7B23-8BBF-426F-B94B-4A81EC692DA9. Podpisany Strona 1




